
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 18 

ИМЕНИ СУВОРОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

  

  от 10.11.2023г.                                                                                                         №449 

город Тимашевск 

 

О работе телефонов «горячей линии» по вопросам организации и 

проведения государственной итоговой  аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в 

 МБОУ СОШ №18 в 2023-2024 учебном году. 

  В рамках подготовки и проведения итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ №18 и в целях снижения социальной 

напряженности и оказания консультативной помощи по вопросам подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МБОУ СОШ 

№18 в 2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора по УВР Комлык Е. Л.: 

1.1. Организовать работу телефонов «горячей линии» по вопросам 

организации и проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в МБОУ СОШ №18 в 2023-2024 учебном году, согласно 

приложению к настоящему приказу. 

1.2. Разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на 

сайте и информационном стенде МБОУ СОШ №18 

1.3. Довести до сведения педагогических работников, выпускников 9, 

11-х классов, родителей (законных представителей) информацию о работе 

телефонов «горячей линии». 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

            3.Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №18                    Л. М. Галоян 

 

  

 
 



Приложение к приказу 

от10.11.2023 г. № 449 

 

 

 

Номера телефонов «горячей линии» и график их работы 

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации, 

проведения ЕГЭ и ГВЭ и итогового сочинения (изложения) 

Режим работы телефонов «горячей линии» по вопросам организации, 

проведения ЕГЭ и ГВЭ и итогового сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 

18 в 2023 - 2024 учебном году: 

Телефон: 8(86130)50-161, 8(918)-462-57-39– заместитель директора по УВР 

Комлык Екатерина Ларионовна 

Часы работы: с 8.00 до 16.00 в рабочие дни, кабинет зам. директора по УВР 

 

  

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ СУВОРОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН
	Я утвердил этот документ




